
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 14:34:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2025

N° do Processo/Ano: 184/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de toners e cartuchos de impressão, originais e/ou
compatíveis, novos, de primeiro uso, vedada a aceitação de produtos recarregados, remanufaturados
ou recondicionados, destinados ao atendimento das necessidades da Administração Pública
Municipal, conforme edital e seus anexos
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de toners e cartuchos de impressão, originais e/ou
compatíveis, novos, de primeiro uso, vedada a aceitação de produtos recarregados, remanufaturados
ou recondicionados, destinados ao atendimento das necessidades da Administração Pública
Municipal, conforme edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/pregistro-de-preco-span-stylecolorblackpara-eventual-aquisicao-de-toners-e-cartuchos-de-impressao-originais-eou-compativeis-novos-de-primeiro-uso-vedada-a-aceitacao-de-produtos-recarregados-remanufaturados-ou-recondicionados-destinados-ao-atendimento-das-necessidades-da-administra/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee0f48229e882f46df08010cd4aba78.docx

